
Novinky v Knize jízd 13/37

Aktualizace systému Knihy jízd – 2. část
Zobrazení stavu nádrží

U  jednotek,  které  mají  připojenou  palivovou  tyč, 
můžete  vidět  aktuální  stav  nádrže.  Zobrazí  se  po 
najetí kurzorem ve sloupci „Události“.

Novinkou  je  statistika  „Překročení  rychlosti“,  která  vyhodnocuje  jízdy,  přesahující  nastavenou 
maximální rychlost. Stačí vybrat vozidlo a časové období.

Pomocí uživatelsky definovaných bodů si vytvoříte 
svou vlastní aplikaci, která je originální a šitá na 
míru.  Pro  další  využití  jsme  pro  Vás  připravili 
možnost exportu do formátu Microsoft Excel.

Administrátorům  skupin,  s  oprávněním  konfigurace  jednotek,  jsme  vytvořili  nové  konfigurační 
rozhraní pro jednotku GT500.

S ohledem na lepší viditelnost a 
tím rychlejší orientaci v mapách, 
jsme  pro  ikony  jednotek  nově 
zvolili ČERVENOU barvu.



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Pokud  se  nespokojíte  s  naší  nabídkou  ikon, 
nadefinujte  si  své  vlastní.  V  menu 
„Administrace“,  volbou  „Nastavení  ikon“.  Tato 
pokročilá  funkce  je  k  dispozici  pouze  pro 
administrátory.

 V  jednoduchém  editoru  je  možné  vybrat 
obrázek  ze  souboru  a  upravit  jej  na 
požadovanou velikost 36 x 36 px. Na mapě se 
ikona zobrazuje 18 x 18 px, ve výpisu jednotek 
jen 12 x 12 px. 

Ikona  může  být  „distribuovaná“  –  zobrazí  se 
všem podřízeným skupinám distributora.  Nebo 
„lokální“ - je viditelná pouze v dané skupině. 

Rozšířili jsme skupinu stávajících upozornění o následující události:

- jednotka není v oblasti

- jednotka vstoupila nebo opustila oblast

- jednotka neopustila oblast

- alarm měřáku a další (viz obrázek)

K dosavadním nabídce reportů jsme nově přidali:

- grafový report „Tisk rozdílů v tankování“. Zobrazuje rozdíly mezi údaji zadanými uživatelem a údaji 
z CAN nebo měřáků (palivových tyčí).

- statistický report "Xls přehled začátků / konců jízd“. Vyhodnocuje počty shodných bodů začátků 
nebo konců jízd za vybrané období. Je určen především pro export do různých výkazů a statistik.

Optimalizace a změny funkcí
- oprava zobrazení maximální a aktuální rychlosti automobilu

- oprava importu uživatelských bodů

- do mapy v RT sledování přidána šipka pro přechod do knihy jízd jednotky

- úprava importu z tankovacích karet Shell – stornované položky

mailto:info@eurosat.cz

	Novinky v Knize jízd 13/37
	Aktualizace systému Knihy jízd – 2. část
	Optimalizace a změny funkcí


